
06ABEWTEhbE О ПРОДУЖЕI-bY РОКА Зд ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА/ПРИЈАВА 

г 

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернетстраницанаручиоца: 

Врста наручиоца:  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и 
поштанске успуге 

Палмотиflева број 2, Београд 

www.ratel.rs 

Остало 

Врста поступка јавне набавке: 

Продужење рока за подношење: 

Врста предмета:  

Поступак јавне набавке мапе вредности 

Понуда 

Услуге 

3а добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

3а радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификлције депатности, односн0 назив и оэнака из општег речника набавке 

добара — Канцепаријски материЈал 
1-02-4047-11/17 
Предмет јавне набавке су добра — 

 

и тонери, обликоване по партијама, редни број 

tанцеларијскн материјал и тонери, обиповане по партијама: 

п, на две године; 

  

Партија 1 — Канцеларијски материја 
Партија 11 — Тонери. 

 

3. Назив и ознака из општег речника набавке је: 

Партија 1 — Канцеларијски материја л— 30190000-7 Разна канцеларијска опрема и потрепштине; 

 

Партија 11 — Тонери — 30125000-1 Делови и прибор фnтокопирних лпарата. 

Датум објављивања позива за подношење 
понуда/приЈаеа: 

13.4.2017 

  

Датцм објављнвања обавештења о 
прОдужењу рокз: 

27.4.2017 

Разлог за продужење рока: 

У складу са чаном 63. став 5.3акона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15). 

1-02-4047-11/17-i 

111 I 	111 11 
0002332320177 

i i 



Време и место подношења понуда / пријава (нови рок): 

Понуђачи подносе понуде у затвореној и печатираној коверти, препорученом пошиљком или 
пично на адресу наручиоца: Реrупаторна агенција за електронске комуникадије и поштанске 
уелуге, Палмотиhева број 2, 11103 Београд ПАК 106306, са напоменом: „Понуда за јавну 
набавку услуга Систематски преглед запослених, број 1П 1024047-8/17 - не отварати Рок 
за подношење понуда је: 28.04.2017. године до 10.00 сати 

Време и место отварања понуда / пријава: 

Отварање понуда је јавно и одржаЋе се одмах након истека рока за подиошеfbе понуда, 
дана 28.04.2017. године, у 10.30 часова на адрееи Палмотиhева број 2, Београд, у сали на 
другом епрату, канцеларија 53, у приеуетву чланова Комиеије за предметну јавну набаеку. 

Лице за контакт: zvonko.martinovic@ratel.rs, факс 011/32-32-537 

 

Остале информације: 

1) бобан Панајотовиh-председник комисије; 
2) 3вонко Мартиновиh-чпан; 
3) Никопа ЈокиЬ заменик члана; 

~ 


	Page 1
	Page 2

